Nome Curso Inscrição Disciplina Vínculo empregatício

Nota

da

Carta

Nota do

Currículo
Resultado Ordem Situação

Leonardo Gasques Trevisan Costa
Lic. em Educação

Física
27980

Tópicos em Educação

Inclusiva

Servidor(a) da carreira do Magistério

Superior do quadro de docentes

permanentes da Univasf
97 40,7 74,48 1ª Classificado

Secretário de Educação a Distância

EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO N. 11 , 14 DE  DE MARÇO DE 2022

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE PROFESSOR(A)

FORMADOR(A)  PARA  CURSOS  A  DISTÂNCIA  NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 06/2022/SEaD/Univasf (Processo:23402.039774/2021-

36.), conforme segue:

Petrolina,  14 de março de 2022

Francisco Ricardo Duarte